
 令和７年７月１日

 

 

  関係各位

 

 防衛省南関東防衛局

調達部調達計画課 飯盛  星州

 

 

 

 

 

 令和７年度防衛省南関東防衛局の発注見通しのご案内

 

 

 

 拝啓

 

 盛夏の候、各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、令和７年７月１日付で当局のホームページに掲載した工事・業務の発注見通

しを、周知のためお送りします。本資料については、幅広く周知するため、関係者の

方々へ展開のほど、よろしくお願いいたします。 

 　酷暑が続きますが、くれぐれも体調を崩されませぬよう、ご自愛ください。

 

敬具


